
KURUMUMUZUN TARİHÇESİ 

     12.11.2012 Tarihli Resmi Gazetesinde yayınlanan 6360 Sayılı kanunla Tekirdağ ilinin;  Büyükşehir olması sebebiyle merkezde 

Süleymanpaşa, Kapaklı ve Ergene ilçeleri kurulmuştur. 

     Ergene İlçesi resmi olarak 12.11.2012 Tarihinden itibaren faaliyetlerine başlamıştır. 

     Ergene Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, Valilik Makamının 25.03.2015 tarihli ve 1249148 sayılı olurlarıyla kurulmuş, günün 

şartlarına uygun olması sebebiyle ilçemiz Marmaracık İlkokulu binasına geçici olarak yerleşmiş ve hizmetlerine başlamıştır. Burası 

sadece idare yeri olarak kullanılmıştır. Kurslar ise ilçenin çeşitli köy, kasaba ve mahallelerinde açılmıştır. 

        Ancak, İlkokulun bulunduğu yer, yeni yerleşim bölgesinde olması, öğrencinin giderek artması sebebiyle Ergene Halk Eğitimi 

Merkezi Müdürlüğü buradan çıkarılmış ve Ergene Kaymakamlığı Binasında hizmet vermeye başlamıştır. Halen bu binada hizmet 

vermektedir. 

     Ergene Halk Eğitimi Merkezi müdürlüğü kurulduğu günden bu yana ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli mesleki 

kurslar, genel bilgi kursları ve sosyal kültürel kurslar açarak yaygın eğitim alanında halkımıza en iyi hizmeti verme gayreti 

içerisindedir. 

    Kurumumuzda Merkez Müdürü ve 1 Memur görev yapmaktadır. Ayrıca her yıl açılan kurslardaki ihtiyacımıza 

göre Ücretli Öğretmen ve Kadrosuz (Sözleşmeli) Usta Öğretici görevlendirilmektedir. 

               Merkezimiz kaloriferle ısıtılmakta olup 1 idare ve 1 memur odasından oluşmaktadır. Binamızın derslik ve 

laboratuar durumu bulunmadığından diğer kamu kurum ve kuruluşlarının imkânlarından da yararlanıldığından eğitim 

öğretim çalışmalarımız sorunsuz olarak devam etmektedir.  

              Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü taşra teşkilatı olan halk eğitimi merkezlerinde, kişilerin ilgi, istek, 

yetenek, beklenti ve taleplerine göre mesleki ve sosyal kültürel amaçlı kurslar açılması mümkün olabilmekte ve kurs 

saatlerinin düzenlenmesinde kursiyerlerin talepleri de dikkate alınmaktadır. 

              Halk Eğitimi; Örgün eğitime devam edenler ve örgün eğitimin dışındaki tüm kişileri hedef kitlesi içine alan ve 

yaşam boyu devam bir eğitimdir. Bu nedenle Halk eğitimin hedef kitlesini geniş bir yetişkin grubu oluşturmaktadır. 

 

 


